C.MM.

Proc. neBD,440.
Fis.

A Resp.

CAMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

3D/220
/86,2

REQUERIMENTO NÉ /2020

Ementa: Solicita informações referentes a destinação de
uso do edifício da antiga EMEB Emily Toffoli.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais,

requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado
ao Exmo. Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:

1) Quais são os planos da municipalidade quanto a utilização pretendida para o

edifício da antiga EMEB Emily Toffoli?
2) Quais foram as utilizações destinadas até a presente data do edifício da antiga

EMEB Emily Toffoli? Enviar descrição da utilização e o período utilizado.

Justificativa: Esclarecimentos necessários a este vereador para melhor entender os

assuntos tratados neste requerimento.

Valinhos, 09 de outubro de 2020.

ALÉCIO CAU

Vereador PDT

— em maeus eme Pagina
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br

e rie